
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. J0040A22, č.j. ZU/34648/2022 
ze dne 1.12.2022 

Smluvní strany: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: 
Registrace: 
Zastoupený: 

Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
státní příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku 
Ing. Eduardem Ježem - ředitelem 

IČO: 
DIČ: 
1D datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Zhotoviteť) 

a 

71009396 
cz 71009396 
pubj9r8 
česká národní banka Ostrava 
3235761/0710 

Ing. Věra Doskočilová 
Se sídlem: Vyskytná 183, 394 05 Vyskytná 
IČO: 03159426 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel') 

(společně dále rovněž jako „smluvní strany') 

Zd.ravotni 
PťacovBtě „hl Ustav Se Sidlen 
04 . 07 . 2o2"i • va 

ZU/22791/2024 
llsty: 1 

!illllf Jlllllllflllm 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 01 .12.2022 mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo (dále 
jen „Smlouva"), jejíž předmětem jsou laboratorní analýzy vzorků Pitných, Surových. Odpadních 
vod, Sedimentu a Odpadů dle Cenové nabídky č. 10931 ze dne 18.11.2022. 
Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VIII. odst. 5 Smlouvy tento její Dodatek č. 1 (dále jen 
,.Dodatek"). 

Čl. I. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění Smlouva následovně: 

A. Text čl. li. odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 
2 . Rozsah analýz je upřesněn Cenovou nabídkou č. 10931 ze dne 18.11 .2022 a Cenovou 

nabídkou č. 19198 ze dne 28.06.2024. 

B. Text čl. V. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 
1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v 

platném znění jako cena smluvní, dle Cenové nabídky č. 10931 ze dne 18.11 .2022 a 
Cenové nabídky č.19198 ze dne 28.06.2024. 

C. Text čl. VIII . odst. 8. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 



8. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 10931 ze dne 18.11.2022 a Cenová nabídka č. 
19198 ze dne 28.06.2024. 

D. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna . 

Ill. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv 

2. Objednatel bere na vědom í a souhlasí s tím. že tento Dodatek podle zákona č.340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů , podléhá uveřejnění v registru 
smluv, s výj imkou osobních údajů, které nepodléhají uveřejnění podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, a dále s výjimkou informací představuj ících obchodní tajemství 
zhotovitele. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. zajistí zhotovitel. 

3. Přílohou tohoto Dodatku je Cenová nabídka služeb č. 19198 ze dne 28.06.2024. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost originálu. 

Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. Ujednání předchozí věty neplatí, 
je-li dodatek vyhotoven v elektronické podobě v jediném elektronickém vyhotovení, které bude 
podepsáno uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vúli. že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že dodatek nebyl uzavřen v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku j i 
podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

Ve Vyskytné. dne .. 1. f..: _ it)_/J; 
Za objednatele: 

Ing. Věra Doskočilová 

', Ing. Věra Doskočilová 

'

~ Vyskytná 183, 394 05 Vyskytná 
~ té: 03159426 

r--~ let: '--= email: 

11,,, 07. 2024 
V Ostravě dne . .. ..... .... .. ... . 

Za zhotovite le: 

,;u se 1iOlem v Ostravě 
ám. 2633fi 
rava 702 00 Ostrava 2 
 

DIC: CZ7100939fi 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 

19198 

Email: 
Datum: 28.6.2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Ing. Věra Doskočilová 
Vyskytná 183 
394 05 Vyskytná 

IČO : 03159426 
Kontakt na objednatele: Tel.:

Cenová nabídka k Dodatku č. 1 ke smlouvě č. J0040AZZ 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Bisohenol A 
Halogenoctové kyseliny (chloroctová, dichloroctová, trichloroctová, 
bromoctová, dibromoctová) 

Kvanidv volné nebo veškeré /celkové) 

Nonvlfenol 
PFAS 

Somat ické kolifáe:v v oitné nebo surové vodě 

Vyšetření subdodávkou 

17-beta-estradiol 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

za jednotku 

Vyšetření 17-beta estradiol bude dočasně realizováno subdodavatelsky, po zavedení metodiky bude provádět 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě ve stejné ceně. 
Cena subdodávek uvedených v této nabídce je platná pro kalendářní rok 2024. Na jejich ceně pro další období se 
smluvní strany písemně dohodnou. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna íl>zuova.cz 

1/ 1 




